
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА» 

 

 

П Р И К А З 

16.11.2021                                                                                     № 480-О 

пос. Южный 

 

Об организации выезда учащихся МАОУ МО Динской район 

 СОШ №15 имени В.И. Гражданкина  

В рамках Всероссийского проекта профессиональной  

ориентации школьников «Билет в будущее» 

 

На основании письма ГБПОУ КК УСПК О реализации проекта 
«Билет в будущее» №01-04-1240 от 15.11.2021г. и расписание 
профессиональных проб на территории парка «Россия – моя история» в 
рамках реализации проекта ранней профессиональной ориентации 
школьников 6-11-х классов общеобразовательных организаций «Билет в 
будущее» на территории Краснодарского края, в соответствии с приказом 
Министерства Образования, Науки и Молодежной политики 
Краснодарского края от 14.10.2021 г. № 3205 «О реализации 
Всероссийского проекта по ранней профессиональной ориентации 
школьников 6-11-х классов общеобразовательной организации «Билет в 
будущее» на территории Краснодарского края в 2021 году», 
постановлением Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 30 июня 2020 г. № 16 «Об утверждении 
санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов 
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского 
края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной 
готовности на территории Краснодарского края и мерах по 
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-2019)», во исполнение приказа Минобороны РФ и Министерства 
образования и науки РФ от 24 февраля 2010 г. № 96/134 «Об утверждении 
Инструкции об организации обучения граждан Российской Федерации 
начальным знаниям в области обороны и их подготовки по основам 
военной службы в образовательных учреждениях среднего (полного) 
общего образования, образовательных учреждениях начального 



профессионального и среднего профессионального образования и 
учебных пунктах», приказа министерства образования и науки 
Краснодарского края от 24 апреля 2021 г. № 1240 «О проведении учебных 
сборов обучающихся (юношей) образовательных организаций 
Краснодарского края в 2021 году», в целях совершенствования морально-
психологической, физической и специальной допризывной подготовки 
обучающихся (юношей) образовательных организаций Краснодарского 
края, п р и к а з ы в а ю: 

1. Разрешить поездку учащимся МАОУ СОШ №15 по маршруту 

п. Южный Динской район – г. Краснодар, - ул. Ейское шоссе, - ул. 

Дзержинского, - Конгрессная, д. 2 Парк «Россия – моя история» и 

обратно, в количестве 30 человек согласно прилагаемому списку на 

автобусе марки ПАЗ 32053-70 гос.номер Е593ХТ 123, водитель Метелица 

Юрий Анатольевич, в/у 2420177300, водительский стаж 7 лет. 

2. Назначить отъезд 25.11.2021 г. в 15.00 часов от здания МАОУ 

МО Динской район СОШ №15 им. В.И. Гражданкина ул. Черноморская, 1. 

3. Назначить руководителем группы Гончарову Елену 

Геннадьевну и Зажарская Валентина Николаевна 

4. Руководителю группы провести инструктаж с детьми по 

технике безопасности в транспорте и по правилам проведения в 

общественном месте и сопровождающими лицами с регистрацией его в 

журнале инструктажей. 

5. Ответственность за охрану жизни и здоровья, соблюдение 

требований техники безопасности во время поездки возложить на 

Гончарову Е.Г. и сопровождающую Симоненко В.С. 

6. Классным руководителям довести информацию до 

обучающихся и родителей (законных представителей). 

7. Оплатить расходы ГСМ на подвоз к месту проведения 

мероприятия и обратно за счет средств школы. 

8. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Гончарова Е.Г. 

Симоненко В.С. 

Зажарская В.Н. 



Приложение к приказу 

                                                                                                           № _______ от 16.11.2021г. 

 

Список участников группы:   
№ Фамилия 

Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 

Домашний адрес Телефон 

1 Бегун   Анна  Олеговна 17.07.2005 п.Южный 

ул.Дозорная, 3/1 кв.1 

89886043779 

2 Волкова Светлана Алексеевна  11.04.2005 Ул.Крайняя, 58 89180818023 

3 Воскресенцев Даниил Андреевич  10.02.2005 п.Южная ул.Светлая, 

35 

89885573807 

4 Галоян Назик Мразовна  19.02.2005 п.Южный 

ул.Строителей, 32А 

89898124434 

5 Гормаков Михаил Михайлович  05.09.2005 п.Южный ул.Ягодная, 

21 

89183123960 

6 Губанова Анна Станиславовна  05.03.2005 п.Южный 

ул.Строителей, 74 

89990890048 

7 Дановская  Вероника Андреевна  12.09.2005 п.Южный ул.Зведная, 

4/1 

89528701157 

8 Джавадян Анаид Ромиковна 23.05.2005 п.Южный 

Ул.Московская, 1 

89180393013 

9 Димова Кристина  Игоревна  05.08.2005 п.Южный Ул.Крайняя, 

39 

89892825784 

10 Зяблицин Владимир 

Александрович  

02.03.2005 п.Южный Ул.Краевая, 

24 

89882578292 

11 Канчурина Елизавета Тимуровна 14.06.2005 п.Южный 

Ул.Платановая138/2 

89673242657 

12 Колесникова Анастасия Андреевна  13.08.2005 Ул.Никольская, 110 89014925484 

13 Костянюк Виктория Дмитриевна  09.05.2005 Ул.Брусничная, 6 89146018060 

14 Котельникова Дарья 

Константиновна  

06.07.2005 Ул.Войсковая, 1 кв.14 89182514962 

15 Крючков Иван Алексеевич  28.07.2005 Ул.Озовская,2 кв.141 89897509550 



16 Кубатиев Джамбулат Асланович 30.01.2005 Ул.Мира, 43 кв.6 89288444828 

17 Кутовой Степан Юрьевич  24.07.2005 Ул.Мира, 102 89892829624 

18 Минасян Ален Грачикович 24.04.2005 Ул.Краснодарская, 7 89002511740 

19 Пак Эмилия Андреевна 17.10.2005 Ул.Крайняя, 2 89183491458 

20 Сурина Вероника Романовна  17.07.2005 Ул.Войсковая, 10В 

кв.41 

89183906239 

21 Тимофеева Анжелика 

Константиновна  

18.09.2004  Ул.Мирная, 7 89056241919 

23 Цикункова Анна Дмитриевна 19.12.2004 Ул.Мира, 36Б, кв.77 89186936890 

24 Чертова Полина Александровна 02.08.2004 П.Южный ул 

Восточная,6 

 

25 Ковалева Елизавета Дмитриевна 23.10.2004 Спортивная, 87 8918321944 

26 Власова Анастасия Романовна 29.07.2004 Молодежная, 52 89649054038 

27 Фурманов Степан Сергеевич 29.08.2004 п.Южный, 

у.Полярная28 

89002667500 

28 Хачатуров Алексей Алексеевич 08.04.2004 п.Южный, ул. 

Прикубанская, 34 

89184344039 

29 Шипилов Никита Вячеславович 17.04.2004 п.Южный, ул.Алма-

Атинская 

89891280985 

30 Рафикова Дарья Романовна 22.12.2004 Ул Крайняя, 66 89298309028 

 

 

Сопровождающие:  

Гончарова Е.Г. – 8 962 8587700 

Зажарская В.Н. – 8 918 3738870 

Симоненко В.С. – 8 962 8644988 


		2021-11-19T12:05:05+0300
	Краснодарский край, Динской район, п. Южный,  ул. Черноморская, дом 1
	Бычек Ирина Павловна
	Я подтверждаю этот документ




